
Zarządzenie nr 647/2016 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 18 listopada 2016 r. 

 

w sprawie powołania Rady Sportu Miasta Kalisza. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.  

 o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 1 zarządzenia nr 494/2016 

Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 września 2016 r. w sprawie ustalenia zasad powoływania 

członków Rady Sportu Miasta Kalisza oraz ustalenia regulaminu jej działania 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Radę Sportu Miasta Kalisza, zwaną dalej „Radą”, w następującym składzie: 

 

1) Mirosław Przybyła- Ośrodek Sportu Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu, 

2) Maciej Siemianowski- Klub Sportowy Niepełnosprawnych „Start” w Kaliszu, 

3) Lech Burchard- Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie, 

4) Mirosław Dębowski- Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Amber” Kalisz, 

5) Wiesław Grochowina- Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „Tornado” w Kaliszu, 

6) Krzysztof Kisiel- Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej nr 12 w Kaliszu, 

7) Waldemar Olszyna- Kaliski Szkolny Związek Sportowy, 

8) Jacek Spychalski- Klub Piłkarski Calisia 14 Kalisz, 

9) Paulina Wesołowska- Kaliski Klub Sportowy Włókniarz 1925 Kalisz, 

10) Szczepan Zentel- Klub Rugby Husaria Kalisz. 

 

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie Wiceprezydentowi 

Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu  

i Turystyki Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Prezydent Miasta Kalisza 

       /…/ 

       Grzegorz Sapiński 


